Главе администрации Моргаушского района

Тимофееву Р.Н.

несовершеннолетней (его)________________ ______________________________________

______________________________________

проживающей (его) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Паспорт_______________________________

______________________________________________

(номер серия кем когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить мне вступить в брак с несовершеннолетней (несовершеннолетним) ________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

проживающей (-им) по адресу: __________________________________________________,

так как нахожусь с ним (с ней) в фактически сложившихся брачных отношениях.

Заявление написано добровольно.

Документы представлены добровольно. Даю согласие на обработку персональных данных.

"______" _______________ 20___ г.

_________________

(подпись)

Перечень документов  на разрешение вступления в брак с несовершеннолетней

1. Заявление о разрешении на вступление в брак лицом, достигшим возраста шестнадцати лет   – оригинал, 1 шт.
2.Паспорта заявителя (оригинал, копия, 1 шт.).
3. Справка о беременности (при наличии) (оригинал, 1 шт.).
4. Свидетельство о рождении ребенка (в случае рождения ребенка) (копия, 1 шт.) с предъявлением оригинала.
5. Свидетельство о рождении несовершеннолетнего заявителя (копия, 1 шт.) с предъявлением оригинала.

6. Выписка из похозяйственной книги (лицевого счета) нанимателя, подтверждающая регистрацию несовершеннолетнего по месту жительства - оригинал, 1 экз.
7. Письменное согласие родителей на вступление в брак детей, достигших шестнадцатилетнего возраста (оформляется в отделе) - оригинал, 1 экз.